

# Villa Merrild ApS

c/o Søren Merrild Knudsen, Brønlunds Alle 44, 2900 Hellerup

CVR-nr. 37 62 91 70

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

---

Søren Merrild  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Villa Merrild ApS  
c/o Søren Merrild Knudsen  
Brønlunds Alle 44  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 37 62 91 70  
Stiftet: 12. april 2016  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

**Direktion**

Anja Merrild Knudsen, Direktør  
Søren Merrild Knudsen, Direktør

**Revisor**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af udlejningsejendomme, herunder udlejning heraf, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -64.136 kr. mod -48.486 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -54.980 kr. mod -42.097 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-64.136</b>	<b>-48.486</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-64.136</b>	<b>-48.486</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.376</u>	<u>-2.125</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-70.512</b>	<b>-50.611</b>
Skat af årets resultat	<u>15.532</u>	<u>8.514</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-54.980</u></b>	<b><u>-42.097</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-54.980</u>	<u>-42.097</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-54.980</u></b>	<b><u>-42.097</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	<u>1.365.041</u>	<u>1.284.360</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.365.041</u>	<u>1.284.360</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.365.041</u></b>	<b><u>1.284.360</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	<u>24.046</u>	<u>8.514</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>24.046</u>	<u>8.514</u>
	Likvide beholdninger	<u>20.946</u>	<u>15.764</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>44.992</u></b>	<b><u>24.278</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.410.033</u></b>	<b><u>1.308.638</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-97.077	-42.097
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-47.077</b>	<b>7.903</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til associerede virksomheder	637.500	637.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	637.500	637.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.275.000</u>	<u>1.275.000</u>
Gæld til associerede virksomheder	154.250	1.062
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.610	10.422
Anden gæld	14.250	14.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>182.110</u>	<u>25.735</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.457.110</u></b>	<b><u>1.300.735</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.410.033</u></b>	<b><u>1.308.638</u></b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Noter

	2017	2016
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabets ledelse har afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for øvrige kreditorer i selskabet. Tilbagetrædelseserklæringen løber frem til 31. december 2019. Erklæringen vedr. gæld medtaget i dette regnskab på kr. 1.275.000		
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2017	1.284.360	0
Tilgang i årets løb	80.681	1.284.360
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>1.365.041</b>	<b>1.284.360</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>1.365.041</b>	<b>1.284.360</b>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-42.097	0
Årets overførte resultat	-54.980	-42.097
	<b>-97.077</b>	<b>-42.097</b>
